295 296
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
E A 先端鋭角タイプのみ適用。
E ＲＴ＝0のみ指定可。（先端RタイプのP＜8、先端鋭角タイプに適用）
E R＝0 のみ指定可。（先端テーパタイプ、先端鋭角タイプに適用）
出荷日
Delivery 8
Alterations
追加工
Price
価格
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D ＋0.005
0 は、＋100円となります。
（例）AN－HTFPR8のとき　5,000（N－HTFPR8基準単価）＋100＝5,100円（商品基準単価）
Alterations Code 先端Rタイプ 先端テーパ・鋭角タイプ ￥/1Code
ツ
バ
部
追
加
工
HC
ツバ径変更
D≦HC＜H
指定0.1mm単位
200
TC
ツバ厚変更
2≦TC＜3　 指定0.1mm単位
（TKC、TKM併用の場合0.01mm単位指定可）
E全長は指定寸法のままです。
200
KC ツバ部廻り止め一面加工 200
WKC 廻り止め平行加工（2面） 400
TKC
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
ツバ厚公差変更
 T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
  F ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
200
TKM
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
0
－0.02
ツバ厚公差変更
 T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02
  F ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
200
シ
ャ
ン
ク
部
追
加
工
NDC 導  入  部
無　　し 　ℓ＝1⇨ℓ＝0 0